parcelle noster invenire debuit ante confect'o'em harum litterarum nostrar. patentium; 
et non obstante male reatand. male nominand. ac non reatand. sen non nominand. aliquam 
demissionem sive concessionem de premissis, vel de aliqua hide parcella de recordo, vel non 
de recordo, aut aliter . . . . aliter . . . . et existen.; et non obstante male nominand. aut non 
nominand. aliquam villain, liamlettam, parochiam, locum, vel com. in quibus premissa aut 
aliqua inde parcella existunt tenentium fieri . . . . sive premissorum vel 
alius inde parcellse plena vera et certa non fit mentio ; et;l 

a Two lines are here quite illegible ; the ink gone, and in several places the parchment is quite decayed by damp, &c. 

2o 
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ct non obstante statut. in Parliament. Domini Henrici, nuper Regis Anglie oct'i, antecessoris 
nostri, anno regni sui decimo octavo fact, et edit.; et non obstante statut. de terris et tene
mentis ad manum mortuum non ponendis ; et non obstante statut. in Parliament. Domin 
Edwardi, nuper Regis Anglie sexti, antecessoris nostri, anno regni sui primo fact, et edit. ; ct 
non obstante aliquibus defectibus in non recte nominand. natur. genera, species, quantitat. aut 
qualitat. premissor. aut alicujus inde parcellse. Volumus etiam, ac per presentes concedimus 
prefat. Custodi, pauperibus, et mulieri Domus eleemosine predict, quod habeant et habebunt 
has litteras nostras patentes sub magno sigillo nostro Anglie debito in modo fact, et sigillat. 
absque fine seu feodo magno vel parvo nobis in Hanaperio nostro, seu alibi ad usum nostrum 
proinde quoquo modo reddend. solvend. seu faciend. Eo quod expressa mentio de vero 
valore annuo, aut cle certitudine premissorum, sive eorum alicujus, aut de aliis sive conces
sionibus per nos seu per aUquem progenitorum sive predecessorum nostror. prefat. Custodi, 
pauperibus, et mulieri Domus eleemosine predict, ante hee tempora fact, in presentibus non 
existit. aut aUquo alio actu, provisione, prodamac'o'e, sive restrict'o'e in contrarium inde 
antehac habit, fact. edit, ordinat. seu provis. aut aliqua alia re, causa, vel materia quacumque, 
in aliquo non obstante. In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes. 
Teste me ipso apud Westmonasteriam vicesimo secundo die Aprilis, anno Regni nostri 
Anglie, Francie, et Hibernie septimo, et Scotie quadragesimo secundo. 

Per breve de private Sigillo, CARTAVRIGHT. '' 

The ancient Statutes of the Hospital are not known to exist. The modern ones are thirty-
three in number, and bear date Sept. 19, 9 Car. I. 1633. 

The clothing alloAved to the poor men is a scarlet cloak Avith a badge of I .H.S . the letters 
shaped like those on the common seal. 

Hospitale de Heitesbury in agro Wiltoniensi. 

Licentia Regis Edwardi Quarti, pro Fundatione et Donationc ejusdem. 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod ad perpetuam rei memoriam, piis desi-
cleriis devotorum, illis prsesertim qui salutem respiciunt fidelium animarum, gratum nos decet 
prsebere consensum. Et quia sanctum et salubre est pro defunctis exorare, nos ad humilem 
supplicationem Margaretse, quse fuit uxor Roberti, nuper Domini Hungerford, militis, de 
gratia nostra speciali concessimus, et licentiam damus pro nobis et liseredibus nostris, eidem 
Margaretse et Johanni Cheyne, de Pynne, armigero, et Johanni Mervyn, armigero, et eorum 
cuilibet, quod ipsi, seu eorum aliqui vel aliquis, quandam Domum Eleemosinse, de uno Capel
lano, xn viris pauperibus, et una muliere perpetuis, quorum idem Capellanus custos ejusdem 
domus sit omnino, apud Heightesbury, in com. Wiltes, divina servicia, et alias orationes 

singulis diebus, in ecclesia parochial! de Heightesbury prsedicta, pro salubri statu nostro, ac 
praedilectissimse consortis nostrse Elizabethse Reginse Angl. ac reverendi in Christo patris 
Richard! Beauchamp, Sarum Episcopi, clum vixerimus, et pro animabus nostris, cum ab hac 
luce migraverimus ; necnon pro bono statu prsedictorum Margaretse, Johannis et Johannis, ac 
Magistri Jacobi Goldwell, Prothouotorii Apostolod, Decani Ecclesise Cath. Beatse Marise 
Sarum, dum vixerint, et pro anima dicti Roberti Hungerford, et pro anima prsefatse Mar
garetse, cum ab hac luce migraverimus ; necnon pro animabus Walteri Hungerford, nuper 
Domini Hungerford, et Katharinse, nuper uxoris ejus, parentum ejusdem Roberti, et animabus 
Willielmi domini de Botreaux, et Elizabethse, nuper uxoris ejus, parentum ejusdem Mar-

fa This Deed is indorsed, " A Perpetuity graunted to the keeper, twelve poor men, and a woman, of the Hospitali of Heytesbury, in 

the Countie of Wiltes." 
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garetse, ac pro anima, Georgii Westby, armigeri; necnon pro animabus prsefatorum .Johannis 
Cheney, Johannis Mervyn, et Jacobi Golchvell, cum ab liac luce migraverimus ; ac animabus 
omnium fidelium defunctorum, ac ad quaedam alia facienda juxta ordinationem, prsedictorum 
Margaretse, Johannis et Johannis, seu aliorum, aliquorum, vel alicujus in hac parte fienda, 
iiiperpetuum factura ct deprecatura, facere, fundare, creare, erigere, et stabilire possint ct 
possit futuris temporibus duratura. 

Et quod Custos, pauperes, et mulier dictse Domus eleemosinse, et eorum successores Cus
todes, pauperes, et mulieres Domus eleemosinse prsefati Walteri et Roberti filii sui, nuper 
Dominorum Hungerford et de Heightesbury, in com. prsedicto, nuncupentur iiiperpetuum. 

Ac prsefati Custos, mulier, et pauperes dictse Domus eleemosinse, et eorum successores 
Custodes, pauperes, et mulieres ejusdem Domus, sint unum corpus, habeantque succcssioncm 
perpetuam, ac sint personse nobiles et capaces in lege; et quod iidem Custos, pauperes, et 
mulier. dictse Domus eleemosinse, et successores sui Custodes, pauperes, et mulieres ejusdem 
Domus, per nomen et sub nomine Custodis, pauperum, et mulieris Domus eleemosimc prsedic-
torum Walteri et Roberti, nuper Dominorum cle Hungerford et de Heightesbury, in com. 
prsedicto, terras, tenementa, redditus, servicia, et annuitates cum pertinenciis cle quibuscunque 
personis perquirere possint, optinere, ct recipere, habendum et tenendum sibi et successoribus 
prsedictis iiiperpetuum. Ac prseftiti Custodes, pauperes, et mulieres ejusdem Domus per 
nomen Custodis, pauperum, et mulieris Domus eleemosinse prsefatorum Walteri et Roberti, 
nuper Dominorum de Hungerford et de Heightesbury, in com. W7iltcs, placitare possint ct 
implacitari; necnon omnimodas actiones, sectas, querelas, et causas reales, pcrsonalcs, et 
mixtas, cujuscunque generis fuerint vel natursc, coram quibuscunque justiciariis, judidbus 
secularibus vel spiritualibus, seu aliis personis quibuscunque, prosequi ac in eisdem respondere 
et responderi, dsdemque defendere possint, et omnia facere et recipere possint, prout et 
eodem modo quo cseteri ligei nostri, personse liabiles et capaces, intra idem regnum placitant 
et impladtantur, respondeant et respondere tenentur, ac faciunt ac facere poterint. 

Et quod iidem Custos, pauperes, et mulier Domus eleemosinse supradictse, et corum suc
cessores Custodes, pauperes, et mulieres ejusdem Domus habeant unum commune sigillum 
pro negotiis et agendis dictse Domus eleemosinse cleserAdturum inperpetuum. 

Et insuper de uberiori gratia nostra concessimus, et licentiam dedimus pro nobis ct hasre
dibus nostris predictis, prefatis Margaretse, Johanni et Johanni, et eorum cuilibet, quod ipsi, 
seu eorum aliqui vel aliquis, cum dicta Domus eleemosinse sic facta, fundata, creata, et 
erecta, et stabilita fuerit, dare possint et possit, et concedere prsefatis Custodi, pauperibus, et 
mulieri, maneria de Cheverell Burnell et Cheverell Hales (alias dicta Cheverell Magna), cum 
pertinentiis in com. prsedicto, pro sustentatione eorundem Custodis, pauperum, et mulieris, et 
successorum suorum; ac duo messuagia cum pertinentiis in Heightesbury prasdicta, quae 
Walterus Hungerford, nuper Dominus Hungerford, nuper perquisivit de Johanne de Borgh, 
armigero, licet cle nobis aut cle aliis teneantur ; ita tamen quod non teneantur de nobis in 
capite pro inhabitatione eorundem Custodis, pauperum, et mulieris, et successorum suorum, 
ac xx carectatas (carucatas) bosci pro focali suo in bosco de Southleghe, in com. Wiltes; 
advocatione tamen Ecclesise cle Cheverell Magna tantummodo excepta.